OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER, CHAIRMAN DDMA, ASTORE

TENDER NOTICE

Deputy Commissioner/Chairman DDMA Astore office invites sealed tenders from manufacturers / suppliers registered firms in the relevant category for the year 2025-26 working with government department or other reputed organizations for the supply of following items:

S#	Item Description	Specification
1		8 SWG, Galvanized wire Gabion creates double twist size (10x3x3)=90 volume, 6x6 opening (PWD Standard) Detail specifications of mitigation/relief work/items are mentioned in bid documents.

Terms & Conditions:

- a) The Tender documents / RFP containing detailed terms & conditions can be obtained from the office of Deputy Commissioner/Chairman DDMA office, Astore, during working days between (9:00 AM to 4:00 PM) up to last day (before an hour) prior to Tender Opening time.
- b) Bidders shall have experience in supply of the least 2x projects of similar nature.
- c) Copy of the tender documents shall be issued to registered firms/suppliers/manufacturers/ contractors in person or his authority representative on production of original CNIC, registered certificate 2025-26 and renewal fee receipt from accounts branch upon payment of prescribed fee.
- d) The firm should be financially / technically sound and will have to complete supplies within stipulated time.
- e) Single stage two envelop procedure will be adopted.
- f) Sealed envelopes must clearly state the tender title.
- g) All tenders should be accompanied by earnest money @ 2% from any schedule bank in the form of Pay order / Bank Draft in favor of Deputy Commissioner Astore.
- h) All tenders must reach Deputy Commissioner/Chairman DDMA office, Astore, till 18th August 2025 Monday at 11:00 AM which will be opened on the same day at 11:30 AM in presence of bidders of their authorized representative in the office of Deputy Commissioner Astore by the constituted committee.
- i) Ambiguous, conditional and void tender are liable to be rejected.
- j) The interested firm will provide no litigation certificate.
- k) Offer should be for a minimum period of 20 days after issuance of supply order.
- The successful firm will be bound to supply the gabions at DC Office/DDMA Warehouse Astore.
- m) The procurement committee reserves the right to accept one or reject one or all the tenders by intimating reasons as per GB PPRA's rule.

Note: this tender notice is also available on GBPPRA's website www.gbppra.org.pk

Deputy Frommissioner/Chairman DDMA Astore

حوم<u>ت کلکت بلتنان</u> از و فستسر و پلی کمشفز / چیسر مسین و سسٹر کسف ویز اسسٹر منجمین <u>نے</u> استور

(نينزرونس)

ہرگاہ بذریعہ استہار مطلع کیا جباتا ہے کہ دفت رؤی کمشنز آفس/چیس میں ڈسٹر کن کے دوران ڈیزاسٹر منجمینٹ استور کوروال مالی سال برائے دوہزار پچیس چھیس کے دوران درجب ذیل مٹیریل کی حضریداری کے لیے رجسٹر ڈونسر موں/کنٹریکٹز/سپلائیسرزسے سیل بندڈیٹڈر مطلوب ہے۔جو در حب ذیل ایٹمسزکی فضراہی کے لیے سرکاری مجسکے یادیگر نامور اداروں کے ساتھ

کام کررہے ہول۔

تفصيلات	ایٹم کانام / کام کی تفصیل	سيريل نمب
88 SWG, Galvanized wire creates double twist size (10x3x3) volume, 6x6 Opening (PWD	سپلائی آن گیبیز	01
Standard)		
امدادی کام کی تفصیل اور اسشیا کی فہسسرست بولی کی	کسی بھی ایمسر حسنسی کی	02
د ستاویزات مسیل درج ہیں	صورت مسين	
	تخفيفي اور امدادي كام	

مشرائط وضوابط: ـ

1۔ ٹیپنڈر کے کاغنذات ڈپٹی کمٹز /چیسر مسین ڈسٹر کٹ ڈیزاسٹر منجمین استور کے دفت ر سے دفت ری اوت سے مسیں حاصل کے جباستے ہیں۔ 2۔ بولی دہندگان کو کم از کم دو منصوبوں کی تکمیں اور اشیا کی فنسر اہمی کا تحب رہ ہونالاز می ہے۔ 3۔ بولی کے کاغنذات رجسٹر ڈفنسر موں / کنٹ ریکٹر / سپلائیسرز کو ذاتی طور پریااسس کے نمسائیندے کو تحب رید شدہ سر ٹھیٹ اور مقسر رقی فیسس کی وصولی کے بعد حباری کیے حبائیں گے۔ 4۔ بولی دہندہ مالی طور پر مفبوط اور تحب رہ کار ہونالاز می ہے۔

5_ سنگل سنج دولفاف والاط سريق كارايت يا حبائے گا۔ 6۔ سیل بندلفانے مسیں بولی کاعبنوان واضع طور پر لکھ ہونا سیا ہے۔ 7۔ تمام بولی دہندہ گان کو کاعنہ ذات ہے ساتھ مسلغ دولا کھ رویے کا بنک ڈرانٹ بنام ڈپٹی کمشنر استوربیان /سیکیورٹی کے طور پر جمع کر انالاز می ہے۔ 8۔ تمام بولی دہندگان مور حنہ 18 اگست 2025 بروز پسیر صبح 11 ہج دن ڈیٹی ممشنر کے آفس مسیں پینچ حبائیں۔ بولی اس دن ساڑھے گیارہ بجے دن تشکیل شدہ سمیٹی بولی دہندگان کی موجودگی میں 9۔ مبہم، نامکسل اور مشر وط بولی کے کاعنبذات کو کنسل کر دیا جبائیگا 10 و کچین رکھنے والی فنسر م کو No litigation Certificate جمع کر انالاز می ہے۔ 11- کامپیاب منسرم گبینز کوڈی تی افس استوریاڈیز اسٹر منجمینٹ کے وئیسروہاسس مس کی پاسند ہو گا۔ ۔ 12۔ بولی تمسیٹی کسی ایک بولی یا تمپ ہولیوں کو بغیسر وحب ہت نے کنسل کرنے کو حل محفوظ ر نوٹ:۔ ہے۔ نوٹس جی بی بیرا کی ویب سائیڈ مسیں بھی موجو دہے۔ ۇ يى كىشىز/چىسەرسى<u>ن</u> ۋىسىز كې